Bu mın-takanın yukarısında, Telemsandan Mevleviye'ye ka-dar uzanan sahada Benî Merini hanedanı hâkim idi. İki hanedan birbirine rakip idi ve ekseri mücadele halinde bulunuyordu. Takriben mütefekkirin siyasî hayata girmeye kalktığı devirde, Benî Merini sultanı Ebu Hasan, muvaffakiyetli bir seferi müteakip 1348 de (Hicrî 749) Tunusu zaptetmişti. Fakat bu seferde ona yardım eden Arab kabileleri sonra onun aley-hine döndüler. Onlara vâdettiği şeyleri vermemiş, hattâ Benî Hafs zamanındaki imtiyazlarını da almaya kalkmıştı. O zaman Tunus ahali Ebu Hasana karşı isyan ve onu şehirden çekilmeye mecbur ettiler.